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335 0:14:36 1 1 Pápai Márton f 19 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
336 0:15:00 2 1 Pápai Gergely f 21 rövid táv 20 - 29 év Gödöllő
815 0:15:29 3 1 Pásztor Attila f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Micro SC
820 0:15:50 4 1 Gedeon Zsolt f 32 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Szentendrei Futókör
234 0:16:24 5 2 Mátyus Csaba f 43 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
426 0:16:30 6 1 Csák Tamás f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Talabér-Berendi, Ikarusz BSE
340 0:16:47 7 2 Kálovics Ferenc f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunabogdány
488 0:17:03 8 2 Simák Gergő f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
61 0:17:09 9 3 Földvári Zoltán f 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest FP
438 0:17:11 10 1 Harsányi Tamás f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest BEAC
444 0:17:30 11 1 1 Horváth Karolina Helg n 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
410 0:17:38 12 2 Antal Ádám f 26 rövid táv 20 - 29 év Szombathely
814 0:17:39 13 4 Czukor József f 47 rövid táv 40 - 49 év Budapest Bp. Honvéd
469 0:17:56 14 3 Murányi Levente f 17 rövid táv 15 - 19 év Szentendre Szentendrei Futókör
428 0:18:00 15 5 Csuta Albert f 41 rövid táv 40 - 49 év Pusztazámor Futapest
437 0:18:08 16 2 Gutyina Gábor f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Bkv Előre SC
495 0:18:14 17 6 Szeitz István f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest
420 0:18:23 18 7 Bordás Attila f 43 rövid táv 40 - 49 év Kistokaj
404 0:18:32 19 3 Bognár Csaba dr f 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest
460 0:18:38 20 2 Laki Botond f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest Vasas Sc, Futapest
812 0:18:39 21 3 Szőke-Kiss Jácint f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
494 0:18:43 22 4 Szappanos Benedek f 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
813 0:18:45 23 5 Szőke-Kiss Benedek f 11 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
457 0:18:47 24 2 1 Kovács Orsi n 18 rövid táv 15 - 19 év Szentendre Szentendrei Futókör
413 0:19:01 25 4 Bánki Levente Albin f 16 rövid táv 15 - 19 év Dunakeszi Futapest
449 0:19:05 26 8 Kelemen László f 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
466 0:19:16 27 9 Mészáros Károly f 40 rövid táv 40 - 49 év Budapest Kistarcsai VSRC, Futapest
475 0:19:18 28 6 Néda Tamás f 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
435 0:19:21 29 3 Farsang Feri f 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest TKF. Klub , Budai XI
474 0:19:22 30 3 2 Néda Júlia n 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
824 0:19:22 31 7 Pévi Zoltán f 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre
429 0:19:44 32 4 1 Csuta Dorottya n 10 rövid táv ... - 10 év Pusztazámor Futapest
465 0:19:50 33 5 1 Medve Csilla n 37 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Szentendrei Futókör
419 0:20:01 34 8 Borbély Kristóf f 14 rövid táv 11 - 14 év Tahitótfalu SZKHSE
499 0:20:07 35 9 Szentmihályi-Nagy Istvá f 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre SzKHSE
496 0:20:10 36 6 3 Székely Anna n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
441 0:20:13 37 5 Hódosy Márk f 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest
482 0:20:17 38 4 Pliha Zoltán f 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest Gróf Hadik HSE
835 0:20:19 39 10 Illés Gergő f 11 rövid táv 11 - 14 év Leányfalu SZKMSE
396 0:20:21 40 7 2 Tóth Magdolna n 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest Gróf Hadik HSE
25 0:20:25 41 10 Lakatos Tibor f 48 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
829 0:20:29 42 11 Tóth Botond Álmos f 12 rövid táv 11 - 14 év Tahitótfalu SZKHSE
445 0:20:34 43 8 1 Jancskár Ildikó n 50 rövid táv 50 - 59 év Kosd Futapest
833 0:20:40 44 12 Dudás Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Nagytarcsa Ikarus Bse, Futapest
450 0:20:41 45 9 1 Kelő Sára n 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
306 0:20:47 46 4 Varga Gábor f 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
220 0:20:51 47 13 Bőhm Márton f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Villám SE
828 0:20:53 48 11 Kiss Csaba f 44 rövid táv 40 - 49 év Szentendre
430 0:20:57 49 14 Dobos Zsolt f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest Csepel Dolphins Sc
481 0:21:07 50 5 Piros László f 39 rövid táv 30 - 39 év Budakalász
811 0:21:09 51 10 4 Szőke-Kiss Anna n 12 rövid táv 11 - 14 év Mogyoród GEAC
232 0:21:12 52 6 Bock Tamás f 30 rövid táv 30 - 39 év Szentendre
801 0:21:16 53 15 Fenyő Benjámin f 13 rövid táv 11 - 14 év Dunakeszi
468 0:21:23 54 11 2 Molnár Anikó n 41 rövid táv 40 - 49 év Budapest
817 0:21:26 55 16 Tuczai Barna f 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
807 0:21:27 56 1 Szekeres Ferenc f 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest

Helyezés



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztály

Név Nem Kor Korcsoport Település Klub
Helyezés

431 0:21:34 57 17 Dombai Bence f 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
334 0:21:38 58 12 2 Klotz Márta n 50 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
297 0:21:39 59 5 Pápai Miklós f 54 rövid táv 50 - 59 év Gödöllő
821 0:21:46 60 13 3 Takács Gabriella n 49 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
843 0:21:47 61 18 Kárász Simon f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
416 0:21:49 62 7 Benedek Tibor f 35 rövid táv 30 - 39 év Érd
484 0:21:51 63 8 Reményi Krisztián f 38 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Szentendrei Futókör
327 0:21:57 64 14 2 Hallgat Fanni n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előr
823 0:22:02 65 15 3 Szöllősi Virág n 19 rövid táv 15 - 19 év Tahitótfalu SZKHSE
491 0:22:06 66 6 Soós Gyula f 52 rövid táv 50 - 59 év Abony Fergeteg Triatlon Se
846 0:22:08 67 16 2 Bognár Adél n 10 rövid táv ... - 10 év Pomáz SZKHSE
818 0:22:11 68 17 3 Zsámár Anna n 10 rövid táv ... - 10 év Szentendre Szentendrei Futókör
473 0:22:23 69 18 5 Nagy Olívia n 13 rövid táv 11 - 14 év Abony Fergeteg Triatlon Se
448 0:22:34 70 1 Kelemen Dávid f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
492 0:22:38 71 19 3 Szabados Zsuzsanna n 38 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi
834 0:22:48 72 12 Vincze Tamás f 42 rövid táv 40 - 49 év Budapest Újpest
832 0:22:56 73 13 Dudás Csaba f 40 rövid táv 40 - 49 év Nagytarcsa Futapest
246 0:23:03 74 9 Kapás Zoltán f 33 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi
434 0:23:04 75 20 1 Farkas Amália n 24 rövid táv 20 - 29 év Budapest
471 0:23:21 76 21 3 Nagy Irén Etelka n 58 rövid táv 50 - 59 év Úny Sprint Futoklub Tatabánya
424 0:23:36 77 19 Callejas Martin Daniel f 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
414 0:23:45 78 22 6 Baranyi Eszter n 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
454 0:24:03 79 23 2 Koch Gabriella n 22 rövid táv 20 - 29 év Tinnye
388 0:24:04 80 2 Vida Zsombor f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest
249 0:24:06 81 24 4 Kapitány Andrea n 34 rövid táv 30 - 39 év Dunakeszi
337 0:24:08 82 6 Pápai Benedek f 16 rövid táv 15 - 19 év Gödöllő
421 0:24:11 83 25 7 Borsódy Kata n 13 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
802 0:24:16 84 20 Szívós Bence f 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest
398 0:24:17 85 26 3 Varga Nóra n 28 rövid táv 20 - 29 év Budapest
436 0:24:21 86 27 8 Greguss Anna n 11 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
325 0:24:29 87 2 Szalai András f 61 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
480 0:24:32 88 3 Piros Ádám f 10 rövid táv ... - 10 év Budakalász SZKHSE
459 0:24:41 89 28 4 Lakatos Tiborné n 42 rövid táv 40 - 49 év Albertirsa Ase,Futapest
206 0:24:45 90 21 Bagi Nimród f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Bp. Honvéd
258 0:24:47 91 29 4 Zelnikné Török Ilona n 56 rövid táv 50 - 59 év Mogyoród
229 0:24:49 92 3 Hargitai Ernő f 62 rövid táv 60 - 69 év Isaszeg Futapest
384 0:24:51 93 4 Kegye Tibor f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest
851 0:25:00 94 7 Fenyő Péter f 58 rövid táv 50 - 59 év Dunakeszi Futapest
822 0:25:12 95 30 5 Dániel Edit n 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest
483 0:25:21 96 22 Rábi Ágoston f 13 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
827 0:25:33 97 31 5 Vogel Gabriella n 41 rövid táv 40 - 49 év Szentendre
357 0:25:41 98 32 5 Epres Judit n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest
318 0:26:09 99 4 Somogyi Vilmos f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
328 0:26:10 100 33 6 Somogyi Károlyné Iboly n 44 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest, Bkv Előre SC
266 0:26:12 101 34 6 Majorné Bukor Edit n 35 rövid táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se
432 0:26:13 102 35 7 Dr. Iván Csilla n 42 rövid táv 40 - 49 év Veresegyház Futapest
440 0:26:16 103 36 7 Hetesy Szilvia n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest
363 0:26:17 104 37 8 Szakács Anita n 42 rövid táv 40 - 49 év Budapest
498 0:26:23 105 5 Szentmihályi-Nagy Andr f 9 rövid táv ... - 10 év Szentendre
433 0:26:29 106 38 9 Ernszt Éva n 42 rövid táv 40 - 49 év Budapest
476 0:26:33 107 39 1 Nyujtó Mária n 60 rövid táv 60 - 69 év Érd
256 0:26:41 108 10 Balykó Zoltán f 39 rövid táv 30 - 39 év Budapest
489 0:26:46 109 5 Slemmer Tibor f 60 rövid táv 60 - 69 év Budafok SzalaDokk
841 0:26:47 110 40 8 Kovács Krisztina n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest
369 0:26:48 111 23 Tomori Gergely f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
461 0:26:52 112 41 6 Madarasiné Gulyás Gabr n 53 rövid táv 50 - 59 év Miskolc



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztály

Név Nem Kor Korcsoport Település Klub
Helyezés

809 0:26:54 113 6 Marton Tamás f 9 rövid táv ... - 10 év Budapest
479 0:26:55 114 42 4 Pásku Veronika n 23 rövid táv 20 - 29 év Debrecen Futapest
810 0:26:56 115 8 Marton Imre f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest
458 0:27:00 116 43 4 Lakatos Lívia n 19 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Futapest
423 0:27:01 117 24 Buza Krisztiàn f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
412 0:27:02 118 44 9 Balázs Mariann n 37 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
452 0:27:04 119 25 Kiss Dániel f 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest
453 0:27:10 120 14 Kiss Zoltán f 42 rövid táv 40 - 49 év Budapest
212 0:27:18 121 45 5 Lakatos Boglárka n 15 rövid táv 15 - 19 év Albertirsa Ase,Futapest
339 0:27:21 122 1 Gellért József f 70 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
849 0:27:23 123 9 Márton Sándor f 56 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
486 0:27:29 124 46 6 Selmeci Réka n 15 rövid táv 15 - 19 év Pomáz G4S-Honvéd
825 0:28:03 125 47 10 Szőcs Anett n 49 rövid táv 40 - 49 év Pomáz HSP
826 0:28:09 126 48 9 Marton Emese n 12 rövid táv 11 - 14 év Szentendre Szentendrei Futókör
487 0:28:18 127 49 10 Selyem Edit n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest
478 0:28:24 128 26 Papp Tamás f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
451 0:28:34 129 50 11 Király Nóra n 36 rövid táv 30 - 39 év Budapest
274 0:28:38 130 51 12 Popelka Erzsébet n 30 rövid táv 30 - 39 év Tahitótfalu
844 0:28:43 131 2 Richter Ferenc f 76 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
359 0:28:52 132 27 Urbán Márton f 14 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
162 0:29:00 133 15 Vida Zoltán f 48 rövid táv 40 - 49 év Budapest Futapest
411 0:29:06 134 52 10 Balázs Kata n 14 rövid táv 11 - 14 év Dunakeszi G4S-Honvéd
819 0:29:10 135 7 Morró Marci f 6 rövid táv ... - 10 év Szentendre
816 0:29:36 136 53 11 Forgács Lilla n 11 rövid táv 11 - 14 év Budapest Futapest
409 0:29:48 137 54 7 Angyal Dorka n 15 rövid táv 15 - 19 év Budapest
808 0:29:55 138 55 2 Böröcz Mária n 64 rövid táv 60 - 69 év Abony Futapest
477 0:29:57 139 28 Papp Ferenc f 12 rövid táv 11 - 14 év Budapest G4S-Honvéd
831 0:30:28 140 8 Bakonyi András f 10 rövid táv ... - 10 év Budapest Futapest
319 0:30:29 141 56 1 Tanács Gabi n 70 rövid táv 70 - ... év Budapest Futapest
830 0:30:34 142 10 Bakonyi Aladár f 52 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest
307 0:30:40 143 57 7 Vargáné Pomázi Valéria n 54 rövid táv 50 - 59 év Budapest
239 0:30:50 144 58 3 Forgácsné Boros Erzséb n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
415 0:31:03 145 59 4 Barna Tamara n 8 rövid táv ... - 10 év Szentendre Szentendrei Futókör
427 0:31:06 146 60 13 Csikós Zsuzsa n 34 rövid táv 30 - 39 év Budapest Futapest
456 0:31:18 147 61 14 Kovács Krisztina n 35 rövid táv 30 - 39 év Szentendre Szentendrei Futókör
493 0:31:21 148 11 Szalay Tamás Lajos f 34 rövid táv 30 - 39 év Fót
269 0:32:10 149 62 5 Balykó Boglárka n 8 rövid táv ... - 10 év Budapest
464 0:32:33 150 63 4 Majgut Anna n 67 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
270 0:32:37 151 64 5 Bánszky Marianna n 64 rövid táv 60 - 69 év Tata Sprint Futóklub Tatabánya
352 0:32:41 152 65 6 Gellért Józsefné n 62 rövid táv 60 - 69 év Budapest Futapest
497 0:33:34 153 66 8 Szelesné Vidák Éva n 55 rövid táv 50 - 59 év Budapest Szaladok
207 0:35:32 154 67 6 Szabó Zénó n 7 rövid táv ... - 10 év Tahi
208 0:35:34 155 68 15 Varga Zsuzsanna n 35 rövid táv 30 - 39 év Tahi
455 0:35:36 156 6 Kolozsi Zoltán f 63 rövid táv 60 - 69 év Budapest Angyalcipők
417 0:55:34 157 69 9 Berezvai Ferencné n 51 rövid táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
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378 0:45:02 1 1 Sipiczki Csaba f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest X2S TEAM
277 0:45:28 2 2 Pelsőczy Attila f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
750 0:45:42 3 1 Komócsin Balázs f 27 hosszú táv 20 - 29 év Szentendre ELTE ADSK
713 0:45:45 4 3 Beda Szabolcs f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
617 0:47:00 5 2 Mester Bálint f 29 hosszú táv 20 - 29 év Budakalász X2S
590 0:47:30 6 4 Juhász András f 38 hosszú táv 30 - 39 év Mogyoród Mogyoródi KSK
100 0:47:37 7 5 Takács Dávid f 35 hosszú táv 30 - 39 év Győr Futóbarátok Egyesület Győr

4 0:48:14 8 3 Hodovánszki Csaba f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
556 0:48:23 9 4 Kövér Márton f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Merkapt Maraton Team SE
743 0:48:41 10 5 Varga Tamás Ervin f 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Vasemberek Klubja
271 0:49:21 11 1 Gerlei Tamás f 45 hosszú táv 40 - 49 év Dad Futapest

5 0:49:33 12 6 Forgács István f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest/HASE
610 0:49:47 13 2 Marton János f 46 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre HSP
168 0:50:30 14 7 Major Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Abony Fergeteg Triatlon Se

8 0:50:53 15 1 Somogyi Károly f 50 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előr
592 0:52:54 16 8 Kassai Álmos f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest G4S-Honvéd
193 0:53:04 17 6 Bíró Károly Róbert f 24 hosszú táv 20 - 29 év Győr Budaörsi SC
999 0:53:06 18 3 Tóth Viktor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest X2S
729 0:53:11 19 7 Fekete Dániel f 22 hosszú táv 20 - 29 év Budakalász Margitszigeti AC
709 0:53:16 20 4 Ostoróczki Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Bp. Honvéd, Futapest
629 0:53:19 21 1 Sallai Bence f 19 hosszú táv ... - 19 év Mogyoród Mogyoród KSK
562 0:54:07 22 5 Elek Péter f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running Tea
639 0:55:02 23 2 Szakács Márk f 18 hosszú táv ... - 19 év Budapest
731 0:55:09 24 6 Tóth Zoltán f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Postás
649 0:55:11 25 8 Szoboszlay Tamás f 21 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Ikarus BSE, Futapest
840 0:55:19 26 9 Kárász Zakariás f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
806 0:55:30 27 10 Bekény Ádám f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
632 0:55:37 28 2 Sáthy István f 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Budai XI. SE
623 0:55:48 29 7 Pártos Péter f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
180 0:55:50 30 11 Nagyapáti Ede f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
659 0:55:53 31 1 1 Tomposné Hakkel Tünd n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
739 0:56:29 32 8 Pévi Sándor f 41 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
734 0:56:32 33 2 1 Mód Ildikó n 41 hosszú táv 40 - 49 év Szigetszentmiklós
187 0:56:42 34 12 Binder Tamás f 38 hosszú táv 30 - 39 év Hatvan Gróf Hadik HSE, Futapest
272 0:56:42 35 9 Barbi János f 43 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
585 0:56:58 36 3 Ifj.Szöllősi Ferenc f 16 hosszú táv ... - 19 év Tahitótfalu SZKHSE
105 0:57:06 37 10 Bánki Albert f 44 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi Futapest
741 0:57:14 38 11 Fluder András f 40 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
714 0:57:25 39 13 Zelnik Róbert f 30 hosszú táv 30 - 39 év Gödöllő Élményfutárok
113 0:57:35 40 14 Aschenbrenner Zsolt f 38 hosszú táv 30 - 39 év Üllő
712 0:57:39 41 3 2 Nagy Csilla n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest ELTE BEAC Polythlon
578 0:57:43 42 15 Kapás Gergely f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
650 0:57:47 43 3 Szőcs László f 56 hosszú táv 50 - 59 év Pomáz HSP
186 0:57:48 44 9 Berezvai Viktor f 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Futapest
153 0:57:50 45 4 Bartos Bálint f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd

1578 0:58:23 46 16 Hajnal László f 39 hosszú táv 30 - 39 év Dunakeszi Vasemberek Klubja
730 0:58:36 47 12 Stelkovics Gábor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
608 0:58:54 48 13 Manning Tim f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Rev3
745 0:59:00 49 17 Török Dániel f 32 hosszú táv 30 - 39 év Tiszaújváros Freeriderz SC
746 0:59:00 50 4 Masa Zoltán f 56 hosszú táv 50 - 59 év Miskloc Freeriderz SC
46 0:59:07 51 5 Kabafalvi Sándor f 54 hosszú táv 50 - 59 év Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE
803 0:59:16 52 4 3 Marton Éva n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
375 0:59:45 53 5 1 Kratochwill Zsófia n 29 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Postás SE
157 0:59:55 54 14 Bogáti Csaba f 44 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
594 0:59:58 55 18 Kiss László f 36 hosszú táv 30 - 39 év Galgamácsa
591 1:00:02 56 6 Kapott László f 50 hosszú táv 50 - 59 év Kazincbarcika
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160 1:00:21 57 15 Békési László f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
744 1:00:34 58 6 1 Kurilla Fanni n 12 hosszú táv ... - 19 év Budapest Csepel Dolphins Sc
561 1:00:36 59 16 Sindelyes András f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
27 1:00:55 60 19 Berendi Antal f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Ikarus BSE
520 1:00:56 61 7 4 Zólyomi Kinga n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pásztó Ikarus BSE
652 1:00:58 62 17 Szőke Zoltán f 42 hosszú táv 40 - 49 év Mogyoród Mogyoródi Ksk.
749 1:01:00 63 1 Fülöp József f 63 hosszú táv 60 - 69 év Dunabogdány Micro SC
717 1:01:06 64 18 Loncsák András f 42 hosszú táv 40 - 49 év Pomáz
183 1:01:17 65 7 Berezvai Ferenc f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest, TTT
405 1:01:19 66 20 Kruppa Márton f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hrungary
725 1:01:28 67 21 Endrődi Szabolcs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Érd Lélekszakadás SE
839 1:01:41 68 19 Várnai Krisztián f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
603 1:01:52 69 20 Benkő Péter f 44 hosszú táv 40 - 49 év Pomáz 100láb Pomázi Kutyagolók
565 1:02:01 70 21 Erdős Tamás f 41 hosszú táv 40 - 49 év Üröm
12 1:02:16 71 22 Talabér Attila f 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running Tea
402 1:02:36 72 22 Bakti Zoltán f 30 hosszú táv 30 - 39 év Nyíregyháza
573 1:02:52 73 23 Veres István f 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
742 1:02:59 74 8 Varga Ervin Mihály f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest
804 1:02:59 75 23 Horvát Antal f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
568 1:03:12 76 24 Forrai Gábor f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hód-mentor SE
606 1:03:18 77 2 Laza László f 60 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
528 1:03:48 78 9 Budai Gyula f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
719 1:03:51 79 8 2 Sebők Lilla n 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
571 1:04:16 80 24 Illés Gábor f 42 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
533 1:04:28 81 25 Czakó András f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
720 1:04:31 82 26 Gerbely Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
619 1:04:33 83 3 Nagy Zoltán f 60 hosszú táv 60 - 69 év Úny Sprint Futoklub Tatabánya
586 1:04:38 84 25 Iván Szabolcs f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
642 1:04:49 85 26 Szabó Gábor f 41 hosszú táv 40 - 49 év Tahi
723 1:04:50 86 10 Börcsök András f 23 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
605 1:04:54 87 27 Lajos Zoltán f 47 hosszú táv 40 - 49 év Nagytarcsa
614 1:04:59 88 9 2 Medveczky Edit n 47 hosszú táv 40 - 49 év Abony Fergeteg Triatlon Se
534 1:05:02 89 27 Skok Zoltán f 38 hosszú táv 30 - 39 év Mogyoród
701 1:05:07 90 28 Tóthhak Péter f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
120 1:05:16 91 10 5 Forgácsné Licz Márta n 32 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest/HASE
374 1:05:18 92 29 Kreisz Zsolt f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
338 1:05:19 93 11 Zelnik Péter f 24 hosszú táv 20 - 29 év Mogyoród
722 1:05:37 94 28 Simay Csaba f 33 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
403 1:05:39 95 29 Kruppa Bertalan f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest MAC
360 1:05:42 96 30 Dr. Urbán István f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Bp. Honvéd
175 1:05:44 97 11 3 Marton Ildikó n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Talabér&Berendi Running Tea
621 1:05:45 98 31 Pál Tamás f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
597 1:05:52 99 10 Koch Attila f 52 hosszú táv 50 - 59 év Tinnye
490 1:05:54 100 12 2 Soós Fanni Kinga n 15 hosszú táv ... - 19 év Abony Fergeteg Triatlon Se
98 1:05:56 101 12 Deli András f 29 hosszú táv 20 - 29 év Veresegyház
707 1:06:00 102 30 Vancsó Péter f 32 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
634 1:06:03 103 13 Szabó András f 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
576 1:06:08 104 31 Fekete András f 30 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
625 1:06:34 105 13 4 Rábai Zsuzsanna n 44 hosszú táv 40 - 49 év Erdőkertes
575 1:06:55 106 14 6 Balázs Borbála n 38 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre

1576 1:07:20 107 32 Hajdu Zoltán f 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
640 1:07:38 108 33 Szakács Zsolt f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
407 1:07:39 109 5 Zöld Zoltán f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
620 1:07:49 110 11 Nyilas Gábor f 59 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Szaladok
718 1:07:52 111 12 Barakonyi Lajos f 57 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Óbudai Futókör
733 1:07:54 112 13 Prill László f 51 hosszú táv 50 - 59 év Székesfehérvár Gyöüngyösi Tájfutó Klub



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint

Rsz Futóidő Absz Nők Kor-
osztály

Név Nem Kor Korcsoport Település Klub
Helyezés

163 1:07:56 113 34 Vigh Ferenc f 47 hosszú táv 40 - 49 év Dunakeszi
601 1:07:58 114 6 Kovács Márton f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
577 1:08:01 115 15 3 Hajnal Adrienn n 28 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
589 1:08:04 116 14 Jankó Tamás f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budaörs Futapest
569 1:08:29 117 32 Forrai Miklós f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Hód-mentor SE
660 1:09:24 118 33 Tóth Zoltán f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Rákos-patak parti futók
511 1:09:33 119 15 Bock Endre f 57 hosszú táv 50 - 59 év Szentendre

1574 1:09:44 120 34 Kovács Tamás f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budakeszi
708 1:09:50 121 16 7 Varadi Adrienn Krisztina n 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest OTP Futokor
598 1:10:03 122 17 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 hosszú táv 50 - 59 év Tinnye
609 1:10:08 123 4 Márczé Ferenc f 63 hosszú táv 60 - 69 év Törökbálint Futapest
716 1:10:11 124 35 Nagy Péter f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
47 1:10:14 125 35 Ádám Szilveszter f 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
56 1:10:24 126 7 Gyalog Ádám f 15 hosszú táv ... - 19 év Budapest Futapest
400 1:10:26 127 36 Lovászi Gyula f 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
587 1:10:39 128 37 Iváncsics Zsolt f 46 hosszú táv 40 - 49 év Orosháza EMU
140 1:11:12 129 8 Balázs Ádám f 16 hosszú táv ... - 19 év Dunakeszi G4S-Honvéd
538 1:11:14 130 36 Deli Tamás f 38 hosszú táv 30 - 39 év Leányfalu Dagonya SE
847 1:11:17 131 18 5 Kovács Noémi n 42 hosszú táv 40 - 49 év Pomáz
588 1:11:38 132 16 Jakab Tibor f 57 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
535 1:11:41 133 37 Cseh Gergely Kristóf f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest SZKHSE
531 1:11:49 134 38 Szabó János f 44 hosszú táv 40 - 49 év Csömör Futapest
655 1:12:02 135 39 Szöllősi Ferenc f 43 hosszú táv 40 - 49 év Tahitótfalu SZKHSE
558 1:12:09 136 19 4 Horváth Noémi n 20 hosszú táv 20 - 29 év Budapest G4S Honvéd
615 1:12:13 137 9 Menich Péter f 18 hosszú táv ... - 19 év Budapest HA5KHC rádió
635 1:12:19 138 20 8 Békefi Henrietta n 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
273 1:12:29 139 5 Gyulai László f 66 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Bkv Előre SC
653 1:12:40 140 40 Szöllös Sándor f 45 hosszú táv 40 - 49 év Solymár
641 1:13:05 141 41 Szalai Ferenc f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
747 1:13:07 142 17 Takács Mihály f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest EUREST
150 1:13:19 143 6 Forgács Gyula f 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
631 1:13:33 144 10 Sarmasági Kende f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
658 1:13:36 145 42 Thaller János f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
845 1:13:38 146 14 Szűcs Dániel f 22 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
721 1:13:41 147 7 Nagy Miklós f 65 hosszú táv 60 - 69 év Fót
167 1:13:57 148 21 9 Békésiné Janik Szilvia n 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
735 1:14:01 149 18 Molnár Lajos f 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
391 1:14:12 150 38 Szabó Mátyás f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest VISE
736 1:14:25 151 43 Varga István f 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
101 1:14:30 152 19 Kiefer Antal f 56 hosszú táv 50 - 59 év Érd Futapest
651 1:14:34 153 22 6 Szőke Rita n 43 hosszú táv 40 - 49 év Tahitótfalu SZKHSE
579 1:14:56 154 23 2 Siklódi Csilla n 56 hosszú táv 50 - 59 év Pomáz
622 1:15:01 155 8 Palotai Gábor f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
406 1:15:07 156 39 Bánhegyi Zsolt f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
566 1:15:26 157 40 Farkas Péter f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest TSM Futóklub
13 1:15:37 158 9 Gyalog András f 61 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
125 1:16:01 159 24 3 Orosz Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
267 1:16:04 160 41 Vecsei Balázs f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
247 1:16:13 161 42 Vándor Dénes f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
646 1:16:25 162 44 Szentmihályi-Nagy Istvá f 45 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
710 1:16:36 163 25 7 Szabó Noémi n 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Fodros SC
581 1:16:38 164 43 Hazai Gábor f 33 hosszú táv 30 - 39 év Gyömrő Futapest
73 1:16:48 165 10 Kapitány László f 68 hosszú táv 60 - 69 év Veresegyház Futapest
740 1:16:54 166 26 8 Tóth Krisztina n 45 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre Futapest

1577 1:17:16 167 44 Trieb Viktor f 31 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
129 1:17:44 168 45 Gavallér Jozsef f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
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633 1:18:03 169 27 10 Soós Tímea n 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
593 1:18:15 170 28 4 Kemény Judit n 51 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
737 1:18:17 171 15 Pásku Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Debrecen
552 1:18:21 172 16 Slemmer Péter f 27 hosszú táv 20 - 29 év Budapest SzalaDokk
636 1:18:51 173 45 Szabó György f 39 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
151 1:18:57 174 29 5 Béleczky Gyöngyi n 55 hosszú táv 50 - 59 év Érd
385 1:19:00 175 17 Szabó András f 26 hosszú táv 20 - 29 év Budapest
570 1:19:25 176 1 Fröhlich Henrik f 70 hosszú táv 70 - ... év Budapest Anonym SE
34 1:19:45 177 30 9 Alföldi Gabriella n 46 hosszú táv 40 - 49 év Dunavarsány
626 1:20:13 178 11 Rábi Benedek f 14 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
529 1:20:19 179 31 6 Budainé Albrecht Katalin n 55 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
715 1:20:29 180 32 11 Kovács Edit n 38 hosszú táv 30 - 39 év Budapest Futapest
148 1:20:31 181 33 12 Barczi Szilvia n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
726 1:20:42 182 34 7 Jenővári Gabriella n 57 hosszú táv 50 - 59 év Szentendre Hegyisport Szentendre
602 1:20:54 183 11 Kovács Zsigmond f 67 hosszú táv 60 - 69 év Budapest BKV
630 1:21:05 184 35 3 Sarmasági Ada n 13 hosszú táv ... - 19 év Budapest G4S-Honvéd
805 1:21:06 185 46 Becseics Branico f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budakalász
616 1:21:17 186 36 10 Mészárosné Biriki Ilona n 46 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
618 1:21:35 187 37 11 Ivicsics Zsóka n 44 hosszú táv 40 - 49 év Dány Futapest
711 1:21:56 188 46 Gréczi Imre f 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Fodros SC
645 1:22:13 189 47 Székely András f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
580 1:22:16 190 38 13 Mészárosné Horváth Róz n 38 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz
485 1:22:31 191 48 Kecskeméti András f 47 hosszú táv 40 - 49 év Szentendre
838 1:22:35 192 47 Hidegkuti Gergely f 37 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
848 1:23:10 193 39 14 Szabó Kata n 35 hosszú táv 30 - 39 év Pomáz
850 1:23:14 194 20 Nemcsics Ákos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
644 1:23:22 195 40 12 Szatmári Szilvia n 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
582 1:23:24 196 49 Hornyai Zoltán f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest KOLÓnia
702 1:23:26 197 48 Török Attila f 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
647 1:23:52 198 41 15 Szényi Sarolta n 32 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
728 1:24:23 199 42 13 Szalayné Fröhlich Nikole n 44 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
268 1:24:32 200 50 Varga János f 40 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

1575 1:24:43 201 43 14 Gyimesi Judit n 48 hosszú táv 40 - 49 év Csobánka
252 1:25:15 202 44 16 Békési Ágnes n 36 hosszú táv 30 - 39 év Tahitótfalu

4501 1:25:16 203 45 15 Kelő Sára n 48 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
190 1:25:22 204 46 1 Perepatics Mária n 64 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Futapest
564 1:25:42 205 47 17 Erdei Dóra n 31 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
599 1:26:20 206 48 2 Kolozsi Erzsébet n 63 hosszú táv 60 - 69 év Budapest Angyalcipők
408 1:27:37 207 49 Andrási Levente f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
836 1:27:39 208 51 Tarnóczi Zsombor f 41 hosszú táv 40 - 49 év Budapest

1573 1:27:44 209 49 8 Greif Éva n 55 hosszú táv 50 - 59 év Gödöllő Futapest
727 1:27:50 210 50 16 Wilmelm Krisztina n 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Puszedli SE
275 1:28:20 211 51 18 Kádár Orsolya n 36 hosszú táv 30 - 39 év Szentendre
276 1:28:20 212 52 19 Bodor Adrienn n 34 hosszú táv 30 - 39 év Pócsmegyer
348 1:28:30 213 53 20 Végvári Betti n 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
612 1:29:01 214 54 5 Mátis Brigita n 25 hosszú táv 20 - 29 év Budapest Távfutóművek
164 1:29:41 215 2 Vlasics János f 71 hosszú táv 70 - ... év Budapest Futapest
567 1:30:12 216 55 21 Ferger Annamária n 39 hosszú táv 30 - 39 év Solymár
748 1:30:56 217 52 Vogel Zsolt f 49 hosszú táv 40 - 49 év Budapest
751 1:30:58 218 56 22 Dr. Horváth Réka n 35 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
401 1:31:00 219 57 9 Földházi Erzsébet n 52 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Sport Zoona
574 1:31:30 220 50 Gulyás Péter f 34 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
110 1:32:11 221 58 17 Földvári Csilla n 47 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Angyalcipők

1234 1:33:00 222 53 Mátyus Csaba f 43 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
706 1:34:48 223 59 18 Turi Éva n 45 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Futapest
547 1:35:24 224 54 Dorner Dénes f 42 hosszú táv 40 - 49 év Budapest Runberries
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379 1:35:35 225 60 4 Szalai Bettina n 17 hosszú táv ... - 19 év Szentendre
526 1:36:13 226 61 23 Botos-Bódis Beáta n 37 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
627 1:40:24 227 3 Rózsavölgyi József f 70 hosszú táv 70 - ... év Pusztazámor TÉTE
628 1:40:24 228 21 Ruthart Vilmos f 56 hosszú táv 50 - 59 év Budapest Futapest
732 1:42:09 229 51 Wendler Gábor f 36 hosszú táv 30 - 39 év Budapest
724 1:42:47 230 12 Petz Roland f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár
654 1:48:03 231 13 Szöllös Zsombor f 13 hosszú táv ... - 19 év Solymár
512 1:51:51 232 62 10 Bogyó Éva n 54 hosszú táv 50 - 59 év Pusztazámor TÉTE
752 2:02:50 233 4 Fehér Károly f 79 hosszú táv 70 - ... év Kisújszállás Futapest
738 2:15:00 234 12 Tabajdi József f 69 hosszú táv 60 - 69 év Kiskunhalas Futapest



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

744 1:00:34 1 Kurilla Fanni n 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
490 1:05:54 2 Soós Fanni Kinga n 15 Abony Fergeteg Triatlon Se
630 1:21:05 3 Sarmasági Ada n 13 Budapest G4S-Honvéd
379 1:35:35 4 Szalai Bettina n 17 Szentendre
629 0:53:19 1 Sallai Bence f 19 Mogyoród Mogyoród KSK
639 0:55:02 2 Szakács Márk f 18 Budapest
585 0:56:58 3 Ifj.Szöllősi Ferenc f 16 Tahitótfalu SZKHSE
153 0:57:50 4 Bartos Bálint f 15 Budapest G4S-Honvéd
407 1:07:39 5 Zöld Zoltán f 14 Budapest G4S-Honvéd
601 1:07:58 6 Kovács Márton f 14 Budapest G4S-Honvéd
56 1:10:24 7 Gyalog Ádám f 15 Budapest Futapest
140 1:11:12 8 Balázs Ádám f 16 Dunakeszi G4S-Honvéd
615 1:12:13 9 Menich Péter f 18 Budapest HA5KHC rádió
631 1:13:33 10 Sarmasági Kende f 14 Budapest G4S-Honvéd
626 1:20:13 11 Rábi Benedek f 14 Budapest G4S-Honvéd
724 1:42:47 12 Petz Roland f 13 Solymár
654 1:48:03 13 Szöllös Zsombor f 13 Solymár
375 0:59:45 1 Kratochwill Zsófia n 29 Budapest Postás SE
719 1:03:51 2 Sebők Lilla n 28 Budapest
577 1:08:01 3 Hajnal Adrienn n 28 Budapest
558 1:12:09 4 Horváth Noémi n 20 Budapest G4S Honvéd
612 1:29:01 5 Mátis Brigita n 25 Budapest Távfutóművek
750 0:45:42 1 Komócsin Balázs f 27 Szentendre ELTE ADSK
617 0:47:00 2 Mester Bálint f 29 Budakalász X2S

4 0:48:14 3 Hodovánszki Csaba f 28 Budapest Futapest
556 0:48:23 4 Kövér Márton f 27 Budapest Merkapt Maraton Team SE
743 0:48:41 5 Varga Tamás Ervin f 28 Budapest Vasemberek Klubja
193 0:53:04 6 Bíró Károly Róbert f 24 Győr Budaörsi SC
729 0:53:11 7 Fekete Dániel f 22 Budakalász Margitszigeti AC
649 0:55:11 8 Szoboszlay Tamás f 21 Budapest Ikarus BSE, Futapest
186 0:57:48 9 Berezvai Viktor f 20 Budapest Futapest
723 1:04:50 10 Börcsök András f 23 Budapest
338 1:05:19 11 Zelnik Péter f 24 Mogyoród
98 1:05:56 12 Deli András f 29 Veresegyház
634 1:06:03 13 Szabó András f 26 Budapest
845 1:13:38 14 Szűcs Dániel f 22 Budapest
737 1:18:17 15 Pásku Péter f 27 Debrecen
552 1:18:21 16 Slemmer Péter f 27 Budapest SzalaDokk
385 1:19:00 17 Szabó András f 26 Budapest
659 0:55:53 1 Tomposné Hakkel Tünde n 32 Budapest
712 0:57:39 2 Nagy Csilla n 35 Budapest ELTE BEAC Polythlon
803 0:59:16 3 Marton Éva n 35 Budapest
520 1:00:56 4 Zólyomi Kinga n 38 Pásztó Ikarus BSE
120 1:05:16 5 Forgácsné Licz Márta n 32 Budapest Futapest/HASE
575 1:06:55 6 Balázs Borbála n 38 Szentendre
708 1:09:50 7 Varadi Adrienn Krisztina n 38 Budapest OTP Futokor
635 1:12:19 8 Békefi Henrietta n 37 Budapest
167 1:13:57 9 Békésiné Janik Szilvia n 37 Budapest
633 1:18:03 10 Soós Tímea n 37 Budapest
715 1:20:29 11 Kovács Edit n 38 Budapest Futapest
148 1:20:31 12 Barczi Szilvia n 34 Budapest
580 1:22:16 13 Mészárosné Horváth Rózsa n 38 Pomáz
848 1:23:10 14 Szabó Kata n 35 Pomáz
647 1:23:52 15 Szényi Sarolta n 32 Szentendre
252 1:25:15 16 Békési Ágnes n 36 Tahitótfalu
564 1:25:42 17 Erdei Dóra n 31 Szentendre
275 1:28:20 18 Kádár Orsolya n 36 Szentendre
276 1:28:20 19 Bodor Adrienn n 34 Pócsmegyer

hosszú táv … -19 év

hosszú táv … -19 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 20-29 év

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

348 1:28:30 20 Végvári Betti n 34 Budapest
567 1:30:12 21 Ferger Annamária n 39 Solymár
751 1:30:58 22 Dr. Horváth Réka n 35 Budapest
526 1:36:13 23 Botos-Bódis Beáta n 37 Budapest
378 0:45:02 1 Sipiczki Csaba f 31 Budapest X2S TEAM
277 0:45:28 2 Pelsőczy Attila f 31 Budapest Sashegyi Gepárdok, TFSE
713 0:45:45 3 Beda Szabolcs f 37 Budapest Futapest
590 0:47:30 4 Juhász András f 38 Mogyoród Mogyoródi KSK
100 0:47:37 5 Takács Dávid f 35 Győr Futóbarátok Egyesület Győr

5 0:49:33 6 Forgács István f 39 Budapest Futapest/HASE
168 0:50:30 7 Major Gábor f 33 Abony Fergeteg Triatlon Se
592 0:52:54 8 Kassai Álmos f 34 Budapest G4S-Honvéd
840 0:55:19 9 Kárász Zakariás f 36 Budapest
806 0:55:30 10 Bekény Ádám f 35 Budapest
180 0:55:50 11 Nagyapáti Ede f 34 Budapest Futapest
187 0:56:42 12 Binder Tamás f 38 Hatvan Gróf Hadik HSE, Futapest
714 0:57:25 13 Zelnik Róbert f 30 Gödöllő Élményfutárok
113 0:57:35 14 Aschenbrenner Zsolt f 38 Üllő
578 0:57:43 15 Kapás Gergely f 39 Budapest

1578 0:58:23 16 Hajnal László f 39 Dunakeszi Vasemberek Klubja
745 0:59:00 17 Török Dániel f 32 Tiszaújváros Freeriderz SC
594 0:59:58 18 Kiss László f 36 Galgamácsa
27 1:00:55 19 Berendi Antal f 37 Budapest Ikarus BSE
405 1:01:19 20 Kruppa Márton f 37 Budapest Hrungary
725 1:01:28 21 Endrődi Szabolcs f 35 Érd Lélekszakadás SE
402 1:02:36 22 Bakti Zoltán f 30 Nyíregyháza
804 1:02:59 23 Horvát Antal f 39 Budapest Futapest
568 1:03:12 24 Forrai Gábor f 35 Budapest Hód-mentor SE
533 1:04:28 25 Czakó András f 33 Budapest
720 1:04:31 26 Gerbely Péter f 34 Budapest
534 1:05:02 27 Skok Zoltán f 38 Mogyoród
722 1:05:37 28 Simay Csaba f 33 Budapest
403 1:05:39 29 Kruppa Bertalan f 31 Budapest MAC
707 1:06:00 30 Vancsó Péter f 32 Szentendre
576 1:06:08 31 Fekete András f 30 Budapest
569 1:08:29 32 Forrai Miklós f 35 Budapest Hód-mentor SE
660 1:09:24 33 Tóth Zoltán f 39 Budapest Rákos-patak parti futók

1574 1:09:44 34 Kovács Tamás f 39 Budakeszi
47 1:10:14 35 Ádám Szilveszter f 37 Budapest
538 1:11:14 36 Deli Tamás f 38 Leányfalu Dagonya SE
535 1:11:41 37 Cseh Gergely Kristóf f 31 Budapest SZKHSE
391 1:14:12 38 Szabó Mátyás f 35 Budapest VISE
406 1:15:07 39 Bánhegyi Zsolt f 36 Budapest
566 1:15:26 40 Farkas Péter f 35 Budapest TSM Futóklub
267 1:16:04 41 Vecsei Balázs f 35 Budapest
247 1:16:13 42 Vándor Dénes f 39 Budapest Futapest
581 1:16:38 43 Hazai Gábor f 33 Gyömrő Futapest

1577 1:17:16 44 Trieb Viktor f 31 Budapest
636 1:18:51 45 Szabó György f 39 Budapest
805 1:21:06 46 Becseics Branico f 36 Budakalász
838 1:22:35 47 Hidegkuti Gergely f 37 Szentendre
702 1:23:26 48 Török Attila f 35 Budapest
408 1:27:37 49 Andrási Levente f 34 Budapest
574 1:31:30 50 Gulyás Péter f 34 Budapest
732 1:42:09 51 Wendler Gábor f 36 Budapest
734 0:56:32 1 Mód Ildikó n 41 Szigetszentmiklós
614 1:04:59 2 Medveczky Edit n 47 Abony Fergeteg Triatlon Se
175 1:05:44 3 Marton Ildikó n 47 Budapest Talabér&Berendi Running Team

hosszú táv 30-39 év



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

625 1:06:34 4 Rábai Zsuzsanna n 44 Erdőkertes
847 1:11:17 5 Kovács Noémi n 42 Pomáz
651 1:14:34 6 Szőke Rita n 43 Tahitótfalu SZKHSE
710 1:16:36 7 Szabó Noémi n 41 Budapest Fodros SC
740 1:16:54 8 Tóth Krisztina n 45 Szentendre Futapest
34 1:19:45 9 Alföldi Gabriella n 46 Dunavarsány
616 1:21:17 10 Mészárosné Biriki Ilona n 46 Szentendre
618 1:21:35 11 Ivicsics Zsóka n 44 Dány Futapest
644 1:23:22 12 Szatmári Szilvia n 41 Budapest KOLÓnia
728 1:24:23 13 Szalayné Fröhlich Nikolett n 44 Budapest

1575 1:24:43 14 Gyimesi Judit n 48 Csobánka
4501 1:25:16 15 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
727 1:27:50 16 Wilmelm Krisztina n 45 Budapest Puszedli SE
110 1:32:11 17 Földvári Csilla n 47 Budapest Angyalcipők
706 1:34:48 18 Turi Éva n 45 Budapest Futapest
271 0:49:21 1 Gerlei Tamás f 45 Dad Futapest
610 0:49:47 2 Marton János f 46 Szentendre HSP
999 0:53:06 3 Tóth Viktor f 45 Budapest X2S
709 0:53:16 4 Ostoróczki Ferenc f 47 Szentendre Bp. Honvéd, Futapest
562 0:54:07 5 Elek Péter f 44 Budapest Talabér&Berendi Running Team
731 0:55:09 6 Tóth Zoltán f 44 Budapest Postás
623 0:55:48 7 Pártos Péter f 48 Budapest Futapest
739 0:56:29 8 Pévi Sándor f 41 Szentendre
272 0:56:42 9 Barbi János f 43 Szentendre
105 0:57:06 10 Bánki Albert f 44 Dunakeszi Futapest
741 0:57:14 11 Fluder András f 40 Szentendre
730 0:58:36 12 Stelkovics Gábor f 45 Budapest
608 0:58:54 13 Manning Tim f 49 Budapest Rev3
157 0:59:55 14 Bogáti Csaba f 44 Szentendre
160 1:00:21 15 Békési László f 47 Budapest
561 1:00:36 16 Sindelyes András f 40 Budapest
652 1:00:58 17 Szőke Zoltán f 42 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
717 1:01:06 18 Loncsák András f 42 Pomáz
839 1:01:41 19 Várnai Krisztián f 40 Budapest
603 1:01:52 20 Benkő Péter f 44 Pomáz 100láb Pomázi Kutyagolók
565 1:02:01 21 Erdős Tamás f 41 Üröm
12 1:02:16 22 Talabér Attila f 43 Budapest Talabér&Berendi Running Team
573 1:02:52 23 Veres István f 48 Budapest
571 1:04:16 24 Illés Gábor f 42 Szentendre
586 1:04:38 25 Iván Szabolcs f 41 Budapest
642 1:04:49 26 Szabó Gábor f 41 Tahi
605 1:04:54 27 Lajos Zoltán f 47 Nagytarcsa
701 1:05:07 28 Tóthhak Péter f 45 Budapest Futapest
374 1:05:18 29 Kreisz Zsolt f 42 Budapest
360 1:05:42 30 Dr. Urbán István f 45 Budapest Bp. Honvéd
621 1:05:45 31 Pál Tamás f 44 Budapest

1576 1:07:20 32 Hajdu Zoltán f 45 Budapest Futapest
640 1:07:38 33 Szakács Zsolt f 40 Budapest
163 1:07:56 34 Vigh Ferenc f 47 Dunakeszi
716 1:10:11 35 Nagy Péter f 40 Budapest
400 1:10:26 36 Lovászi Gyula f 43 Budapest
587 1:10:39 37 Iváncsics Zsolt f 46 Orosháza EMU
531 1:11:49 38 Szabó János f 44 Csömör Futapest
655 1:12:02 39 Szöllősi Ferenc f 43 Tahitótfalu SZKHSE
653 1:12:40 40 Szöllös Sándor f 45 Solymár
641 1:13:05 41 Szalai Ferenc f 44 Budapest KOLÓnia
658 1:13:36 42 Thaller János f 41 Budapest
736 1:14:25 43 Varga István f 44 Budapest Futapest

hosszú táv 40-49 év

hosszú táv 40-49 év



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

646 1:16:25 44 Szentmihályi-Nagy István f 45 Szentendre
129 1:17:44 45 Gavallér Jozsef f 47 Budapest
711 1:21:56 46 Gréczi Imre f 47 Budapest Fodros SC
645 1:22:13 47 Székely András f 42 Budapest
485 1:22:31 48 Kecskeméti András f 47 Szentendre
582 1:23:24 49 Hornyai Zoltán f 41 Budapest KOLÓnia
268 1:24:32 50 Varga János f 40 Budapest
836 1:27:39 51 Tarnóczi Zsombor f 41 Budapest
748 1:30:56 52 Vogel Zsolt f 49 Budapest

1234 1:33:00 53 Mátyus Csaba f 43 Budapest Futapest
547 1:35:24 54 Dorner Dénes f 42 Budapest Runberries
598 1:10:03 1 Kochné Szilágyi Erika n 52 Tinnye
579 1:14:56 2 Siklódi Csilla n 56 Pomáz
125 1:16:01 3 Orosz Katalin n 55 Budapest Futapest
593 1:18:15 4 Kemény Judit n 51 Budapest Futapest
151 1:18:57 5 Béleczky Gyöngyi n 55 Érd
529 1:20:19 6 Budainé Albrecht Katalin n 55 Budapest Futapest
726 1:20:42 7 Jenővári Gabriella n 57 Szentendre Hegyisport Szentendre

1573 1:27:44 8 Greif Éva n 55 Gödöllő Futapest
401 1:31:00 9 Földházi Erzsébet n 52 Budapest Sport Zoona
512 1:51:51 10 Bogyó Éva n 54 Pusztazámor TÉTE

8 0:50:53 1 Somogyi Károly f 50 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre
632 0:55:37 2 Sáthy István f 52 Budapest Budai XI. SE
650 0:57:47 3 Szőcs László f 56 Pomáz HSP
746 0:59:00 4 Masa Zoltán f 56 Miskloc Freeriderz SC
46 0:59:07 5 Kabafalvi Sándor f 54 Erdőkertes Futapest Margita 344.2 TSE
591 1:00:02 6 Kapott László f 50 Kazincbarcika
183 1:01:17 7 Berezvai Ferenc f 51 Budapest Futapest, TTT
742 1:02:59 8 Varga Ervin Mihály f 59 Budapest
528 1:03:48 9 Budai Gyula f 59 Budapest Futapest
597 1:05:52 10 Koch Attila f 52 Tinnye
620 1:07:49 11 Nyilas Gábor f 59 Budapest Szaladok
718 1:07:52 12 Barakonyi Lajos f 57 Budapest Óbudai Futókör
733 1:07:54 13 Prill László f 51 Székesfehérvár Gyöüngyösi Tájfutó Klub
589 1:08:04 14 Jankó Tamás f 56 Budaörs Futapest
511 1:09:33 15 Bock Endre f 57 Szentendre
588 1:11:38 16 Jakab Tibor f 57 Budapest Futapest
747 1:13:07 17 Takács Mihály f 56 Budapest EUREST
735 1:14:01 18 Molnár Lajos f 51 Budapest Futapest
101 1:14:30 19 Kiefer Antal f 56 Érd Futapest
850 1:23:14 20 Nemcsics Ákos f 56 Budapest Futapest
628 1:40:24 21 Ruthart Vilmos f 56 Budapest Futapest
190 1:25:22 1 Perepatics Mária n 64 Budapest Futapest
599 1:26:20 2 Kolozsi Erzsébet n 63 Budapest Angyalcipők
749 1:01:00 1 Fülöp József f 63 Dunabogdány Micro SC
606 1:03:18 2 Laza László f 60 Budapest Futapest
619 1:04:33 3 Nagy Zoltán f 60 Úny Sprint Futoklub Tatabánya
609 1:10:08 4 Márczé Ferenc f 63 Törökbálint Futapest
273 1:12:29 5 Gyulai László f 66 Budapest Bkv Előre SC
150 1:13:19 6 Forgács Gyula f 64 Budapest Futapest
721 1:13:41 7 Nagy Miklós f 65 Fót
622 1:15:01 8 Palotai Gábor f 61 Budapest Futapest
13 1:15:37 9 Gyalog András f 61 Budapest Futapest
73 1:16:48 10 Kapitány László f 68 Veresegyház Futapest
602 1:20:54 11 Kovács Zsigmond f 67 Budapest BKV
738 2:15:00 12 Tabajdi József f 69 Kiskunhalas Futapest
570 1:19:25 1 Fröhlich Henrik f 70 Budapest Anonym SE
164 1:29:41 2 Vlasics János f 71 Budapest Futapest

hosszú táv 50-59 év

hosszú táv 60-69 év

hosszú táv 60-69 év

hosszú táv 70-79 év

hosszú táv 50-59 év



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

627 1:40:24 3 Rózsavölgyi József f 70 Pusztazámor TÉTE
752 2:02:50 4 Fehér Károly f 79 Kisújszállás Futapest
429 0:19:44 1 Csuta Dorottya n 10 Pusztazámor Futapest
846 0:22:08 2 Bognár Adél n 10 Pomáz SZKHSE
818 0:22:11 3 Zsámár Anna n 10 Szentendre Szentendrei Futókör
415 0:31:03 4 Barna Tamara n 8 Szentendre Szentendrei Futókör
269 0:32:10 5 Balykó Boglárka n 8 Budapest
207 0:35:32 6 Szabó Zénó n 7 Tahi
448 0:22:34 1 Kelemen Dávid f 9 Budapest Futapest
388 0:24:04 2 Vida Zsombor f 9 Budapest
480 0:24:32 3 Piros Ádám f 10 Budakalász SZKHSE
318 0:26:09 4 Somogyi Vilmos f 10 Budapest Futapest
498 0:26:23 5 Szentmihályi-Nagy András f 9 Szentendre
809 0:26:54 6 Marton Tamás f 9 Budapest
819 0:29:10 7 Morró Marci f 6 Szentendre
831 0:30:28 8 Bakonyi András f 10 Budapest Futapest
444 0:17:30 1 Horváth Karolina Helga n 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
474 0:19:22 2 Néda Júlia n 12 Szentendre Szentendrei Futókör
496 0:20:10 3 Székely Anna n 11 Budapest
811 0:21:09 4 Szőke-Kiss Anna n 12 Mogyoród GEAC
473 0:22:23 5 Nagy Olívia n 13 Abony Fergeteg Triatlon Se
414 0:23:45 6 Baranyi Eszter n 13 Szentendre Szentendrei Futókör
421 0:24:11 7 Borsódy Kata n 13 Szentendre Szentendrei Futókör
436 0:24:21 8 Greguss Anna n 11 Szentendre Szentendrei Futókör
826 0:28:09 9 Marton Emese n 12 Szentendre Szentendrei Futókör
411 0:29:06 10 Balázs Kata n 14 Dunakeszi G4S-Honvéd
816 0:29:36 11 Forgács Lilla n 11 Budapest Futapest
426 0:16:30 1 Csák Tamás f 14 Budapest Talabér-Berendi, Ikarusz BSE
460 0:18:38 2 Laki Botond f 14 Budapest Vasas Sc, Futapest
812 0:18:39 3 Szőke-Kiss Jácint f 11 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
494 0:18:43 4 Szappanos Benedek f 13 Szentendre Szentendrei Futókör
813 0:18:45 5 Szőke-Kiss Benedek f 11 Mogyoród Mogyoródi Ksk.
475 0:19:18 6 Néda Tamás f 12 Szentendre Szentendrei Futókör
824 0:19:22 7 Pévi Zoltán f 12 Szentendre
419 0:20:01 8 Borbély Kristóf f 14 Tahitótfalu SZKHSE
499 0:20:07 9 Szentmihályi-Nagy István f 11 Szentendre SzKHSE
835 0:20:19 10 Illés Gergő f 11 Leányfalu SZKMSE
829 0:20:29 11 Tóth Botond Álmos f 12 Tahitótfalu SZKHSE
833 0:20:40 12 Dudás Dániel f 11 Nagytarcsa Ikarus Bse, Futapest
220 0:20:51 13 Bőhm Márton f 12 Budapest Villám SE
430 0:20:57 14 Dobos Zsolt f 12 Budapest Csepel Dolphins Sc
801 0:21:16 15 Fenyő Benjámin f 13 Dunakeszi
817 0:21:26 16 Tuczai Barna f 11 Szentendre Szentendrei Futókör
431 0:21:34 17 Dombai Bence f 11 Szentendre Szentendrei Futókör
843 0:21:47 18 Kárász Simon f 11 Budapest
424 0:23:36 19 Callejas Martin Daniel f 13 Budapest G4S-Honvéd
802 0:24:16 20 Szívós Bence f 13 Budapest
206 0:24:45 21 Bagi Nimród f 11 Budapest Bp. Honvéd
483 0:25:21 22 Rábi Ágoston f 13 Budapest G4S-Honvéd
369 0:26:48 23 Tomori Gergely f 14 Budapest G4S-Honvéd
423 0:27:01 24 Buza Krisztiàn f 14 Budapest G4S-Honvéd
452 0:27:04 25 Kiss Dániel f 11 Budapest
478 0:28:24 26 Papp Tamás f 12 Budapest G4S-Honvéd
359 0:28:52 27 Urbán Márton f 14 Budapest G4S-Honvéd
477 0:29:57 28 Papp Ferenc f 12 Budapest G4S-Honvéd
457 0:18:47 1 Kovács Orsi n 18 Szentendre Szentendrei Futókör
327 0:21:57 2 Hallgat Fanni n 15 Budapest Futapest, Ikarus BSE, Bkv Előre
823 0:22:02 3 Szöllősi Virág n 19 Tahitótfalu SZKHSE

hosszú táv 70-79 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv … - 10 év

rövid táv 11-14 év

rövid táv 11-14 év



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

458 0:27:00 4 Lakatos Lívia n 19 Albertirsa Futapest
212 0:27:18 5 Lakatos Boglárka n 15 Albertirsa Ase,Futapest
486 0:27:29 6 Selmeci Réka n 15 Pomáz G4S-Honvéd
409 0:29:48 7 Angyal Dorka n 15 Budapest
335 0:14:36 1 Pápai Márton f 19 Gödöllő
340 0:16:47 2 Kálovics Ferenc f 16 Dunabogdány
469 0:17:56 3 Murányi Levente f 17 Szentendre Szentendrei Futókör
413 0:19:01 4 Bánki Levente Albin f 16 Dunakeszi Futapest
441 0:20:13 5 Hódosy Márk f 15 Budapest Futapest
337 0:24:08 6 Pápai Benedek f 16 Gödöllő
434 0:23:04 1 Farkas Amália n 24 Budapest
454 0:24:03 2 Koch Gabriella n 22 Tinnye
398 0:24:17 3 Varga Nóra n 28 Budapest
479 0:26:55 4 Pásku Veronika n 23 Debrecen Futapest
336 0:15:00 1 Pápai Gergely f 21 Gödöllő
410 0:17:38 2 Antal Ádám f 26 Szombathely
465 0:19:50 1 Medve Csilla n 37 Szentendre Szentendrei Futókör
396 0:20:21 2 Tóth Magdolna n 39 Budapest Gróf Hadik HSE
492 0:22:38 3 Szabados Zsuzsanna n 38 Dunakeszi
249 0:24:06 4 Kapitány Andrea n 34 Dunakeszi
357 0:25:41 5 Epres Judit n 34 Budapest
266 0:26:12 6 Majorné Bukor Edit n 35 Abony Fergeteg Triatlon Se
440 0:26:16 7 Hetesy Szilvia n 36 Budapest
841 0:26:47 8 Kovács Krisztina n 34 Budapest
412 0:27:02 9 Balázs Mariann n 37 Budapest Futapest
487 0:28:18 10 Selyem Edit n 34 Budapest
451 0:28:34 11 Király Nóra n 36 Budapest
274 0:28:38 12 Popelka Erzsébet n 30 Tahitótfalu
427 0:31:06 13 Csikós Zsuzsa n 34 Budapest Futapest
456 0:31:18 14 Kovács Krisztina n 35 Szentendre Szentendrei Futókör
208 0:35:34 15 Varga Zsuzsanna n 35 Tahi
820 0:15:50 1 Gedeon Zsolt f 32 Szentendre Szentendrei Futókör
488 0:17:03 2 Simák Gergő f 34 Budapest Futapest
404 0:18:32 3 Bognár Csaba dr f 34 Budapest
482 0:20:17 4 Pliha Zoltán f 36 Budapest Gróf Hadik HSE
481 0:21:07 5 Piros László f 39 Budakalász
232 0:21:12 6 Bock Tamás f 30 Szentendre
416 0:21:49 7 Benedek Tibor f 35 Érd
484 0:21:51 8 Reményi Krisztián f 38 Szentendre Szentendrei Futókör
246 0:23:03 9 Kapás Zoltán f 33 Dunakeszi
256 0:26:41 10 Balykó Zoltán f 39 Budapest
493 0:31:21 11 Szalay Tamás Lajos f 34 Fót
450 0:20:41 1 Kelő Sára n 48 Budapest Futapest
468 0:21:23 2 Molnár Anikó n 41 Budapest
821 0:21:46 3 Takács Gabriella n 49 Budapest Futapest
459 0:24:41 4 Lakatos Tiborné n 42 Albertirsa Ase,Futapest
827 0:25:33 5 Vogel Gabriella n 41 Szentendre
328 0:26:10 6 Somogyi Károlyné Ibolya n 44 Budapest Futapest, Bkv Előre SC
432 0:26:13 7 Dr. Iván Csilla n 42 Veresegyház Futapest
363 0:26:17 8 Szakács Anita n 42 Budapest
433 0:26:29 9 Ernszt Éva n 42 Budapest
825 0:28:03 10 Szőcs Anett n 49 Pomáz HSP
815 0:15:29 1 Pásztor Attila f 41 Budapest Micro SC
234 0:16:24 2 Mátyus Csaba f 43 Budapest Futapest
61 0:17:09 3 Földvári Zoltán f 49 Budapest Futapest
814 0:17:39 4 Czukor József f 47 Budapest Bp. Honvéd
428 0:18:00 5 Csuta Albert f 41 Pusztazámor Futapest
495 0:18:14 6 Szeitz István f 41 Budapest

rövid táv 15-19 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 20-29 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 15-19 év

rövid táv 30-39 év

rövid táv 40-49 év



Futapest - Szentendre 2014 előzetes eredménylista Rövid táv: 4 km :+&- 90m szint  Hosszú táv: 11.1 km +&- 350m szint
Korcsoport Rsz Idő Hely Név Nem Kor Település Klub

420 0:18:23 7 Bordás Attila f 43 Kistokaj
449 0:19:05 8 Kelemen László f 41 Budapest Futapest
466 0:19:16 9 Mészáros Károly f 40 Budapest Kistarcsai VSRC, Futapest
25 0:20:25 10 Lakatos Tibor f 48 Albertirsa Ase,Futapest
828 0:20:53 11 Kiss Csaba f 44 Szentendre
834 0:22:48 12 Vincze Tamás f 42 Budapest Újpest
832 0:22:56 13 Dudás Csaba f 40 Nagytarcsa Futapest
453 0:27:10 14 Kiss Zoltán f 42 Budapest
162 0:29:00 15 Vida Zoltán f 48 Budapest Futapest
445 0:20:34 1 Jancskár Ildikó n 50 Kosd Futapest
334 0:21:38 2 Klotz Márta n 50 Gödöllő
471 0:23:21 3 Nagy Irén Etelka n 58 Úny Sprint Futoklub Tatabánya
258 0:24:47 4 Zelnikné Török Ilona n 56 Mogyoród
822 0:25:12 5 Dániel Edit n 56 Budapest
461 0:26:52 6 Madarasiné Gulyás Gabrie n 53 Miskolc
307 0:30:40 7 Vargáné Pomázi Valéria n 54 Budapest
497 0:33:34 8 Szelesné Vidák Éva n 55 Budapest Szaladok
417 0:55:34 9 Berezvai Ferencné n 51 Budapest Futapest, TTT
438 0:17:11 1 Harsányi Tamás f 56 Budapest BEAC
437 0:18:08 2 Gutyina Gábor f 51 Budapest Bkv Előre SC
435 0:19:21 3 Farsang Feri f 51 Budapest Futapest TKF. Klub , Budai XI.
306 0:20:47 4 Varga Gábor f 55 Budapest Futapest
297 0:21:39 5 Pápai Miklós f 54 Gödöllő
491 0:22:06 6 Soós Gyula f 52 Abony Fergeteg Triatlon Se
851 0:25:00 7 Fenyő Péter f 58 Dunakeszi Futapest
810 0:26:56 8 Marton Imre f 52 Budapest
849 0:27:23 9 Márton Sándor f 56 Budapest Futapest
830 0:30:34 10 Bakonyi Aladár f 52 Budapest Futapest
476 0:26:33 1 Nyujtó Mária n 60 Érd
808 0:29:55 2 Böröcz Mária n 64 Abony Futapest
239 0:30:50 3 Forgácsné Boros Erzsébet n 67 Budapest Futapest
464 0:32:33 4 Majgut Anna n 67 Budapest Futapest
270 0:32:37 5 Bánszky Marianna n 64 Tata Sprint Futóklub Tatabánya
352 0:32:41 6 Gellért Józsefné n 62 Budapest Futapest
807 0:21:27 1 Szekeres Ferenc f 67 Budapest Futapest
325 0:24:29 2 Szalai András f 61 Budapest Futapest
229 0:24:49 3 Hargitai Ernő f 62 Isaszeg Futapest
384 0:24:51 4 Kegye Tibor f 63 Budapest
489 0:26:46 5 Slemmer Tibor f 60 Budafok SzalaDokk
455 0:35:36 6 Kolozsi Zoltán f 63 Budapest Angyalcipők

rövid táv 70-79 év 319 0:30:29 1 Tanács Gabi n 70 Budapest Futapest
339 0:27:21 1 Gellért József f 70 Budapest Futapest
844 0:28:43 2 Richter Ferenc f 76 Budapest Futapest

rövid táv 60-69 év

rövid táv 60-69 év

rövid táv 70-79 év

rövid táv 40-49 év

rövid táv 50-59 év

rövid táv 50-59 év


